
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/712/

Código da publicação: 712

Data da emissão do comprovante: 03/10/2025 18:57:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo/Ano: 61/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 182.172,00
Objeto:
CESTA BÁSICA
Resumo:
Constitui objeto do presente processo, o registro de preços para aquisição DE 1.200 cestas básicas,
destinadas à distribuição para populações em situação de vulnerabilidade social, de natureza
COMUM conforme condições, valores e exigências estabelecidas no Termo de Referência-TR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2025 00:00:00EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA RETIFICADOS 01 Baixar

16/09/2025 00:00:00RETIFICAÇÃO 1 Baixar

03/09/2025 00:00:00EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/712/pcesta-basicap/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ca2965c03e2b76f37325b79fa717a8c.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f70a5755e6b9252a5863d7f4febdd89.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/673b7f54c3c7cf14cac68e044010a587.pdf

